[bookmark: _GoBack][bookmark: Jjcd]
北京市大兴区环境卫生服务中心

（可公开）
大兴区六届人大一次会议
第 116 号建议的办理报告（A类）

袁志平代表：
您提出的关于“关于加强金星西路、兴业大街、兴旺大街等沿街景观步道环境治理问题的建议”的建议收悉，现将办理情况报告如下：
我中心将按照相关作业要求，对景观步道内人行道、落叶进行清理，对果皮箱进行清掏，在秋冬落叶季加强人手。同时，根据建议内容，环卫中心召开了关于加强景观步道内清扫保洁质量的专题会议，要求环卫中心四个清扫队加大对责任区域内景观步道、果皮箱的清扫保洁力度和自查力度，为周边居民提供高质量环卫服务。环卫中心督查科将根据中心所负责保洁景观步道的分布，制定巡查检查计划，定期安排外勤人员，对景观步道内人行道的保洁质量和果皮箱清掏情况进行检查。
同时园林中心会按照标准对绿地进行养护，确保绿地卫生干净。另外在秋冬季落叶较多的时间段，园林中心绿化队会要求各养护标段及时进行落叶收纳及清运工作，并由绿化队考核小组人员进行检查监督，有清运不及时的情况将责成养护标段立即整改，并约谈养护公司负责人。针对步道两侧的绿地卫生，绿化队将加派人员及时进行清理，做到日产日清。在增设文明提示标识方面，园林中心将在合适绿地区域增设“爱护植物”等相关文明标识，提升群众环保意识。
未来，我中心将在城管委的协调下，更好的的与相关部门配合，确保大兴新城人民对于美好环境的期望。

大兴区环境卫生服务中心
                                    2022年6月23日

主管领导签发：
承办人及联系电话：
代表意见：